ESTADO DE

Servicios Personales
Remuneraciones al personal de caracter permanente
Remuneraciones al personal de caracter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad Social
Otras prestaciones sociales y econémicas
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de administracién, emisién de documentos y articulos of

Alimentos y utencilios
Materias primas y materiales de produccién y comercializacién
Materiales y articulos de construccion y de reparacion
Productos quimicos y farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de proteccion y articulos deportivos
Materiales y Suministros para Seguridad
Herramientas, refacciones y accesorios menores
Servicios Generales
Servicios basicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, cientificos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalacion, reparaciéon, mantenimiento y conservacion
Servicios de comunicacién social y publicidad.
Servicios de translado y viaticos.
Servicios oficiales.
Otros servicios generales
Bienes muebles, inmuebles e intangibles
Mobiliario y equipo de administracion
Mobiliario y equipo educacional y recretativo
Equipo e instrumental,medico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte
Maquinarias ,Otros Equipos y Herramientas
Activos Intangibles
Inversion Publica
Obra Publica en enseres de dominio publica
Ayudas sociales
Deuda Publica
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

TOTALES

EVENTUAL LIDER B DE PROYECTO

CENTRO DE CONTROL DE CONRANZA DEL ESTADO 0£ MEXICO
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OfUETO DEL GASTO

Mesos

Aprobado ;:zg::z:::; Modificado

1 2 3*0 +2)
184,532,029.00 0.00 184,532,029.00
31,533,671.00 -2,504,367.68 29,029,303.32
90,658,701.00 -34,342.95 90,624,358.05
31,031,211.00 2,426,552.83 33,457,763.83
28,096,553.00 109,226.62 28,205,779.62
3,211,893.00 2,931.18 3,214,824.18
0.00 0.00 0.00
11,359,894.00 0.00 11,359,894.00
5,520,626.00 -42,989.02 5,477,636.98
6,827.00 0.00 6,827.00
1,600.00 0.00 1,600.00
1,053,998.00 978.01 1,054,976.01
153,652.00 63,547.02 217,199.02
1,347,049.00 0.00 1,347,049.00
419,500.00 62,503.10 482,003.10
0.00 0.00 0.00
2,856,642.00 -84,039.11 2,772,602.89
49,514,446.00 -26,653.16 49,487,792.84
5,065,316.00 37,464.22 5,102,780.22
2,034,713.00 0.00 2,034,713.00
6,301,365.00 1,577.60 6,302,942.60
1,509,229.00 11,934.95 1,521,163.95
7,656,213.00 -50,250.34 7,605,962.66
46,044.00 876.00 46,920.00
601,762.00 -1,560.09 600,201.91
52,824.00 -2,491.92 50,332.08
26,246,980.00 -24,203.58 26,222,776.42
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
245,406,369.00 -26,653.16 245,379,715.84

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
Y CONTROL PRESUPUESTAL

Comprometido

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

CENTRO DE CONTROL

Devengado

5
698,656.23
0.00
0.00
0.00
698,656.23
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,494.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,494.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

701,150.23

DE CONFIANZA DEL
ESTADO DE MEXICO

Pagado
6

50,578,293.55
9,389,162.23
24,482,251.50
8,194,949.52
7,600,712.37
911,217.93
0.00
547,577.76
34,581.65
2,538.08
0.00
5,882.02
142,879.69
211,169.80
116,681.50
0.00
33,845.02
9,432,811.61
1,780,734.10
0.00
1,547,448.35
554,690.27
820,881.12
1,980.00
33,181.43
0.00
4,693,896.34
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

60,558,682.92

Subejercicio

7%13-4-5-6)
133,255,079.22
19,640,141.09
66,142,106.55
25,262,814.31
19,906,411.02
2,303,606.25
0.00
10,812,316.24
5,443,055.33
4,288.92
1,600.00
1,049,093.99
74,319.33
1,135,879.20
365,321.60
0.00
2,738,757.87
40,052,487.23
3,322,046.12
2,034,713.00
4,755,494.25
966,473.68
6,785,081.54
44,940.00
567,020.48
50,332.08
21,526,386.08
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

184,119,882.69

DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS



Concepto

Casto cementa

Gasto de Capital

Amortizacién de s Deuda y Disminucién de Pasrvos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Total del Gasto

Centro de Control de Confianza def Estado de México
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Gasificacion Econdémica (por Tipo de Gasto)

Del 1 de enero ai 30 de Junio de 2020

feos)
- Foess
pprovedo ATRRCOES dficado
1 2 3¢0>?)

237.203,673,0 « 3,422036,6 233,781,438,5

2,071,384,7 2,071,384,?'

237,203,673.0 -1,350,801.8 235,852,871.2

Devengado
4

61,257,338.2

61,257,339.2

Siibéiéicido

i (34)

233,781,4885

2,0?1,384,7

235,852,871.2



Centro de Control de Confianza del Estado de México
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 1de Enero al 30 de Junio de 2020

Concepto

Gobierno

Legislacién

Justicia

Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarlos

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

Otros Servicios Generales

Desarrollo Social

Proteccién Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccion Social

Oftros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Minerfa, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

T y

entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Total del Gasto

(Pesos)
Egresos
Ampliaciones/ ;
Aprobad Modificado
probado (Reducciones!
1 2 3=(1+2)

237,203,673.0

237,203,673.0

237,203,673.0

3,422,186.5

3,422,186.5

2,071,384.7

2,071,384.7

1,350,801.8

233,781,486.5

233,781,486.5

2,071,384.7

2,071,384.7

235,852,871.2

Devengado

4

Pagado
5

61,257,339.2

61,257,339.2

61,257,339.2

Subejercicio
6=(3-4)

233,781,486.5

233,781,486.5

2,071,384.7

2,071,384.7

235,852,871.2



Centro de Control de Confianza del Estado de México
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa

Del 1de Enero al 30 de Junio de 2020
(Pesos)

Ampliaciones/
(Reducciones)
1 2

Concepto Aprobado

Centro de Control de Confianza del

Estado de México (206C0200) 287,203,673.0 - 3,422,186.5

Total del Gasto 237,203,673.0 - 3,422,186.5

Egresos
Modificado

3=(1+2)

233,781,486.5

233,781,486.5

Devengado

4

Pagado

5

61,257,339.2

61,257,339.2

Subejercicio

6=0-4)

233,781,486.5

233,781,486.5



